450,00 2,73 1.228,50134 UN FertakLixa Ferro em formato de Folha, em 

espessura grossa.
450,00 2,74 1.233,00135 UN FertakLixa Ferro em Formato de Folha, em 

espessura média.
300,00 2,41 723,00197 UN Pincéis RomaRolo de Espuma, 5cm, em poliéster, alta 

densidade.
Valor total da proposta: R$ 4395,00 (Quatro mil, Trezentos e Noventa e Cinco Reais.)

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias a contar da data de abertura da Proposta de Preços.

Prazo de entrega do material: 10 (Dez) dias a contar da data do recebimento da Nota de Empenho.

Declaro que nos preços propostos encontram-se inclusos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros